Geral Extraordinária, a realizar-se em 10 de dezembro de 2025, às 15 horas, na sede da 

Companhia, de modo exclusivamente digital, por meio da plataforma Teams 

(“Plataforma Digital”) com a seguinte ordem do dia: (i) Distribuição de Dividendos 

Intercalares no valor total Bruto de R$ 125.000.000,00 (cento e vinte e cinco milhões de 

reais) e (ii) Reforma do Estatuto Social. A Proposta da Administração (“Proposta”) 

contemplando toda a documentação relativa à matéria constante da Ordem do Dia, os 

demais documentos previstos na Resolução CVM nº 81/2022 e outras informações